3 EntellEon Stock Selection Guide    |    GEEntellEonPanel.com
CIRCUIT BREAKERS  UL LISTED KAIC SIZE CAT#
240VAC 480VAC
Spectra RMS SED 3P 600V 30A 18 18 3X EZSEDA36AT0030
Spectra RMS SEH 3P 600V 30A 65 25 3X EZSEHA36AT0030
Spectra RMS SEL 3P 600V 30A 100 65 3X EZSELA36AT0030
Spectra RMS SEP 3P 600V 30A 200 100 3X EZSEPA36AT0030
Spectra RMS SED 3P 600V 60A 18 18 3X EZSEDA36AT0060
Spectra RMS SEH 3P 600V 60A 65 25 3X EZSEHA36AT0060
Spectra RMS SEL 3P 600V 60A 100 65 3X EZSELA36AT0060
Spectra RMS SEP 3P 600V 60A 200 100 3X EZSEPA36AT0060
Spectra RMS SED 3P 600V 100A 18 18 3X EZSEDA36AT0100
Spectra RMS SEH 3P 600V 100A 65 25 3X EZSEHA36AT0100
Spectra RMS SEL 3P 600V 100A 100 65 3X EZSELA36AT0100
Spectra RMS SEP 3P 600V 100A 200 100 3X EZSEPA36AT0100
Spectra RMS SED 3P 600V 150A 18 18 3X EZSEDA36AT0150
Spectra RMS SEH 3P 600V 150A 65 25 3X EZSEHA36AT0150
Spectra RMS SEL 3P 600V 150A 100 65 3X EZSELA36AT0150
Spectra RMS SEP 3P 600V 150A 200 100 3X EZSEPA36AT0150
Spectra RMS SFH 3P 600V 250A 65 35 3X EZSFHA36AT0250
Spectra RMS SFL 3P 600V 250A 100 65 3X EZSFLA36AT0250
Spectra RMS SFP 3P 600V 250A 200 100 3X EZSFPA36AT0250
Spectra RMS SGH 3P 600V 400A 65 35 4X EZSGHA36AT0400
Spectra RMS SGHH 3P 600V 400A 100% Rated 65 35 4X EZSGHH36AT0400
Spectra RMS SGL 3P 600V 400A 100 65 4X EZSGLA36AT0400
Spectra RMS SGLL 3P 600V 400A 100% Rated 100 65 4X EZSGLL36AT0400
Spectra RMS SGP 3P 600V 400A 200 100 4X EZSGPA36AT0400
Spectra RMS SGP 3P 600V 400A 100% Rated 200 100 4X EZSGPP36AT0400
Spectra RMS SGH 3P 600V 600A 65 35 4X EZSGHA36AT0600
Spectra RMS SGL 3P 600V 600A 100 65 4X EZSGLA36AT0600
Spectra RMS SGP 3P 600V 600A 200 100 4X EZSGPA36AT0600
Spectra RMS SKH 3P 600V 800A 65 50 6X EZSKHA36AT0800
Spectra RMS SKL 3P 600V 800A 100 65 6X EZSKLA36AT0800
Step 1 (Cont.)
Select Feeders